
 
 

UCHWAŁA NR III/15/2024 
RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia 21 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Osielsko i jej 

jednostkom podległym oraz warunki dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga 
stanowić będzie pomoc publiczną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024r., poz. 609), oraz art. 59 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Osielsko uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/60/10 Rady Gminy Osielsko z dnia 30 lipca 2010 roku  w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny, przypadających Gminie Osielsko i jej jednostkom podległym oraz warunki dopuszczalności 
pomocy publicznej w przypadkach,     w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną (Dz. Urz. Woj. Kuj-
Pom. z 2010 r., Nr 137, poz. 1732) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dodaje się §1a, który  otrzymuje brzmienie: 

„§ 1a. Ilekroć w uchwale jest mowa o jednostkach podległych – należy przez to rozumieć jednostki 
organizacyjne wymienione w art. 9 pkt 3, 4 i 13 ustawy o finansach publicznych, czyli jednostki 
budżetowe, samorządowy zakład budżetowy oraz samorządowe instytucje kultury”.; 

2) zmienia się  §8 ust.1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Do umarzania, odraczania terminów  lub rozkładania na raty spłat należności, o których mowa 
w niniejszej uchwale, uprawniony jest Wójt Gminy Osielsko – w odniesieniu do należności 
przypadających Gminie Osielsko oraz jednostek podległych za wyjątkiem należności Gminnego Zakładu 
Komunalnego w Żołędowie, których kwota należności głównej nie przekracza 200,00 zł. Należność 
główna umorzenia przekraczająca równowartość 15.000,00 zł wymaga pozytywnej opinii komisji ds. 
rozwoju gospodarczego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osielsko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 3413



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rad Gminy 
 
 

Beata Polasik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3413


	UCHWAŁA NR III/15/2024 RADY GMINY OSIELSKO z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 8 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-05-31T10:08:04+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




